14. Idem Augusti, Lucio comiti Iscarum
largitionum.

De votabulariis, seu numerarios, & susceptores
totidem per vniuersas provincias oportere con-
stituti, clementia nostra præcepit. Scire autem volu-
mus prætorianam amplissimam præficiam, eos
qui aurum largitionale suscepserunt, nihil cum arce
ratioinis habere commune: iudices autem prouincia-
riorum capituli pena plebidos, si hoc non fuerit cu
sodium. Dat. vi. Kal. Febr. Bassi & Philippo Cons.

15. Imp. Gratian. Valent. & Theodos. Augusti,
Haue Lampadi K.N.

Nillus penitus ex eo quod referunt in conditis,

2. Imp. Conflans A. ad Eufrazium Rationale
trium prouinciarum.

A Vrum quod inferunt à collatoribus, si quis vel
solidos voluerit, vel materialia appedere, & qua-
lance & libranientis partibus suscipiatur. PP. xxi.

3. Imp. Arcad. & Honor. Augusti Mefale

P.P. pot. alia.

Sicut iudices, nihil sibi ex privata rei canonice
vel ex eo quod ex iisdem titulis exegerint ad ne-
cessitatis alias transferre licencem malint grau-
fina feueritis suam licentiam coerceri. Dat. xvi.

Kal. Jun. Mediol. Theodoro Cons.

DE AVRI PVBLICI PERSECV-
toribus.

TIT. LXXII.

1. Imp. Honori & Theod. Augusti Anthemio PP.

A Vri persecutores partim nulla premisa (vt alio-
modo) persecutorum aurum præsumunt, persecuto-
rum diutius retentant, quod statim fuerat adju-
gandum. Ideoque censuram ne quis absque præce-
picio viri illustris comitis sacrarum ligationum, vel
coquendum aurum sumat, vel capiat deinceps reti-
nendum. Datum xii. Kalend. August. Honorio VIII.
& Theod. iii. Augusti Cons.

DE HIS QVAE EX PVBLICA COL-
latione illata sunt, non usurpantur.

TIT. LXXIII.

1. Imp. Conflans A.

N illus iudicium quod à republica ex collatione
suscepit, mutuus interuenientem opposita vel in-
iuncta, vel conetur inuidere. Datum pridie Non.
Mart. Treu. Paulino & Julianus Cons.

2. Imp. Gratian. Valent. & Theodos. Augusti

Haue Lampadi K.N.

N illus penitus ex eo quod referunt in conditis,

CODICIS DOMINI IVSTINIA-

NI, SACRATISSIMI PRINCIPIS
repetitæ prælectionis.

LIBER VNDECIMVS.

DE NAVICVLARIIS SEV NAY-
claris publicas species transportantibus,
& de tollenda lustralis aurii
collatione.

TIT. I.

EMITTIT omnibus prorsus
collationem aut, argenti, exceptis
ciuitatis aut viciis, qui quid vil-
ta voluntae sub hoc collatio-
nis onere accepunt, vel si quid à
fisco eadem lege datum sit. Qui re-
tulare onus agnoscent, in eorum

scribitur si id solvere Constantinopoli vel in pro-
vincia, sive quarto quoque anno, sive ultra quadri-
num, sine danno & peruersitate villa. Ac si quid co-
llato supersit, id in alias ciuitatis necessitates im-
pendatur, veluti opera aut frumenti coemptionem
aut lumina aut similia. Constituit autem penam
librarum choz. palatinorum, & præsidib. &
cohors & municipalibus, si hæc quanæque non
obseruauerint.